
Sor me daten 02.11.2019 palet si me poshte 1ic1lir kete kontrate dhurimi te kuorave te
kapitalit te shoqerise 'Owitaf' Shpk :

qbqlgqi: Hysen Dogi i biri i Vathit i dl. 12.06.1951, tindur dhe banues ne Durvs Ino
Kaften e identitetit ff. 025865354, madhor dhe me cilesi te plote juddike per te vepruar, ner
cilesine e dhru]]esit to kuoteve te kapitalit themeltar te shoqerise ,,Owfual" Shpk

Pranucsi dhurimit: Xhevdet Troplini i biri i Shelqerit i dl. 28.01.1966, lindur clhe banues
ne Dures lne Karten e identiterit nf. 024710588, madhor dhe llle citcsi rc plotc juridiKe per re
vepmar, nen cilesine e pratuesit te dhudnit te L:uoteve te kapitalit themeltar te shoqerise

"O\,vital" Shpk

Dhuruesi Hysen Doqi eshte ortak i vet€m rre shoqerine "Owital" Shpk e cila esht€ e

regjistruar si Pcrson Juridik pran€ cjykatcs se Rrethit Tirane 111e vendimin 23628 date 18.04.2000,

me Nipt-in K02023501G dhe seli Fshati Kulle, Sukth, Duires, ka vendosur ti dhuroje Xhevdet

Troplinit 50% te pjesemades ne kapitalin themeltar te shoqerise e barabarte kjo me 27.500.000

lcko, dhe qe lidhet m€ d€tlrimin e pakhler prej sl 111e vitesh qe dilulu€si ka Ddaj praiuesir.

Kjo konhate dhurimi pasi u lexua dh€ u giet ne pelpufije me vullnetin e plote te te dy

paleve, u pranua dhe u nenshkua pa kundershtim.

Dhuruesi Pranucs i dhurimit


